Dosen.
Matakuliah
SKS

Kelas

Jumlah Mahasiswa

Pertemuan

01

02

03

Ruangan

el1-a1l

el1-a1l

el1-a1l

Hendra Kurniawan
(106) PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN

2
6
3

3.6C.25
0

Tanggal

18 Maret 2023

25 Maret 2023

1 April 2023

Bahan Kajian

Konsepsi dan urgensi
pendidikan
kewarganegaraan

Konsep identitas nasional

Konsep dan urgensi
Integrasi Nasional

Berita Acara Pengajaran

-perkuliahan berjalan lancar menggunakan aplikasi my
best dan google meet -materi tentang hakikat pendidikan
kewarganegaraan

-perkuliahan berjalan lancar menggunakan aplikasi my
best wag dan slido -materi tentang identitas nasional

-perkuliahan berjalan lancar menggunakan aplikasi my

best wag dan slido -materi tentang integrasi nasional

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
20:10-21:30
Masuk:
20:12:52
Keluar:
21:30:49

Tepat Waktu
Jadwal:
20:10-21:30
Masuk:
20:11:49
Keluar:
21:27:59

Tepat Waktu
Jadwal:
20:10-21:30
Masuk:
20:11:53
Keluar:
21:28:25



Pertemuan

04

05

06

07

Ruangan

el1-a1

el1-a1

el1-a1

el1-a1

Tanggal

8 April 2023

15 April 2023

6 Mei 2023

13 Mei 2023

Bahan Kajian

Konsep urgensi konstitusi
UuUD 1945

Konsep harmoni
kewajiban dan hak negara
dan warga negara

Negara dan warga negara

Review Materi

Berita Acara Pengajaran

-perkuliahan berjalan lancar menggunakan aplikasi my
best wag dan slido -materi tentang konstitusi uud nri 1945
-jumlah mahasiswa 100

-perkuliahan berjalan lancar menggunakan aplikasi my
best dan wag -mahasiswa mengerjakan simulasi uts -
materi tentang kewajiban dan hak negara dan warga
negara dalam demokrasi

-perkuliahan berjalan lancar menggunakan aplikasi my
best wag dan slido -materi tentang negara dan warga
negara

-perkuliahan berjalan lancar menggunakan aplikasi my
best wag dan quizizz -review materi dan kuis

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
20:10-21:30
Masuk:
20:11:01
Keluar:
21:27:04

Tepat Waktu
Jadwal:
20:10-21:30
Masuk:
20:11:04
Keluar:
21:27:00

Tepat Waktu
Jadwal:
20:10-21:30
Masuk:
20:11:28
Keluar:
21:29:43

Tepat Waktu
Jadwal:
20:10-21:30
Masuk:
20:12:52



Pertemuan

08

09

10

1

Ruangan

el1-a1

el1-a1

el1-a1

el1-a1 (kp)

Tanggal

20 Mei 2023

27 Mei 2023

10 Juni 2023

17 Juni 2023

Bahan Kajian

(UTS)

Demokrasi Indonesia

Penegakan hukum yang
berkeadilan

Wawasan Nusantara

Berita Acara Pengajaran

uTsS

-perkuliahan berjalan lancar menggunakan aplikasi my
best wag dan google meet -materi tentang demokrasi
indonesia

-perkuliahan berjalan lancar menggunakan aplikasi my
best dan wag -materi tentang historis konstitusional sosial
politik dan kultural

-perkuliahan pengganti berjalan lancar menggunakan
aplikasi my best wag dan slido -materi tentang wawasan
nusantara

Kehadiran

Keluar:
21:34:27

Tepat Waktu
Jadwal:
20:10-21:30
Masuk:
20:11:28
Keluar:
21:29:43

Tepat Waktu
Jadwal:
20:10-21:30
Masuk:
20:13:29
Keluar:
21:26:24

Tepat Waktu
Jadwal:
20:10-21:30
Masuk:
20:12:47
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
15:50-17:30
Masuk:



Pertemuan

12

13

14

15

Ruangan

el1-a1

el1-a1 (kp)

el1-a1

el1-a1

Tanggal

24 Juni 2023

8 Juli 2023

1Juli 2023

8 Juli 2023

Bahan Kajian

Ketahanan nasional dan
bela negara

Hak Pilih pemilihan umum
anti korupsi

Berita Acara Pengajaran

-perkuliahan berjalan lancar menggunakan aplikasi my
best dan wag -materi tentang hak pilih pemilu dan anti
korupsi

-perkuliahan berjalan lancar menggunakan aplikasi my
best wag dan quizizz -materi tentang ham dan sadar pajak

perkuliahan berjalan lancar menggunakan aplikasi my best
dan wag -materi tentang hak pilih pemilu dan anti korupsi

perkuliahan berjalan lancar menggunakan aplikasi my best
dan wag

Kehadiran

15:53:08
Keluar:
17:28:26

Tepat Waktu
Jadwal:
20:10-21:30
Masuk:
20:12:48
Keluar:
21:25:20

Tepat Waktu
Jadwal:
15:50-17:30
Masuk:
15:52:15
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
20:10-21:30
Masuk:
20:12:48
Keluar:
21:25:20

Tepat Waktu
Jadwal:
20:10-21:30



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

Masuk:
20:10:48
Keluar:
21:25:20
16 el1-a1 15 Juli 2023 (UAS) UAS Tepat Waktu
Jadwal:
20:10-21:30
Masuk:
20:11:28
Keluar:
21:29:43
Presensi Mahasiswa BSI
Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah
63200001 tri winnarti 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 9
63200002 srilestari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12
63200005 friske 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12
zuniarti
63200007 selly ika 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

febryanti


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200001-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200002-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200005-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200007-25-BSI.js

Nim

63200011

63200015

63200023

63200034

63200035

63200036

63200037

63200045

63200047

63200050

Nama

monah

norma
aryani

dama yanti

dimas
setiawan

yesi
lianawati

diah
wulandari

rika
valentin

henda
febriza
oktasari

vidiya
maharani

jilan
shofiyyah

10

1

12

13

14

15

16

Jumlah

11

12

12

12

12

12

11

11

12


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200011-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200015-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200023-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200034-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200035-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200036-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200037-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200045-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200047-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200050-25-BSI.js

Nim

63200052

63200057

63200059

63200060

63200063

63200066

63200069

63200072

63200080

Nama

dita pratika
sari

nova
mandola

rahayu ari
safitri

riska

rina
nurfadilah

juve
suardin
waruwu

nurul
fatimah

reza
oviyani

imelda
saputri

10

1

12

13

14

15

16

Jumlah

12

12

12

12

10

12

12

12

12


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200052-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200057-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200059-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200060-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200063-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200066-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200069-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200072-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200080-25-BSI.js

Nim

63200088

63200089

63200090

63200096

63200099

63200101

63200108

Nama

asami
rahayu
putri
babeta

putri
agustin
mega
muria

tesalionika
amelia

siti
manowiyah

hikari
ethania
syailendra

sarah
mauludi
aranda

anisa ela
fitriani

1

10

1

12

13

14

15

16

Jumlah

12

11

11

12

12

12

12


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200088-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200089-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200090-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200096-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200099-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200101-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200108-25-BSI.js

# Pertemuan 1 2 3

Jum
hadir

PENILAIAN

NIM

63200001

63200002

63200005

63200007

63200011

63200015

63200023

63200034

63200035

63200036

lah 29 | 29 28

NAMA

tri winnarti

sri lestari

friske zuniarti

selly ika febryanti

monah

norma aryani

dama yanti

dimas setiawan

yesi lianawati

diah wulandari

28 24

Presensi

75

100

100

100

92

42

100

100

100

100

26 29

TUGAS

85

86

86

84

74

21

78

86

85

74

30 28 29

UTS

80

100

100

100

98

100

100

98

98

1

29

UAS

90

90

100

98

98

94

96

100

94

12

27

13 14

29 30

GRADE AKHIR

A

A

15

30

16

30


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200001-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200002-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200005-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200007-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200011-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200015-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200023-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200034-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200035-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200036-25-BSI.js

NIM

63200037

63200045

63200047

63200050

63200052

63200057

63200059

63200060

63200063

63200066

63200069

63200072

63200080

63200088

NAMA

rika valentin

henda febriza oktasari

vidiya maharani

jilan shofiyyah

dita pratika sari

nova mandola

rahayu ari safitri

riska

rina nurfadilah

juve suardin waruwu

nurul fatimah

reza oviyani

imelda saputri

asami rahayu putri babeta

Presensi

100

92

92

100

100

100

100

100

83

100

100

100

100

100

TUGAS

75

77

85

73

80

59

86

85

79

85

80

80

74

74

UTS

98

98

98

100

100

100

98

100

98

100

100

90

98

100

UAS

92

100

98

100

100

98

92

100

90

100

94

94

96

100

GRADE AKHIR

A

A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200037-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200045-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200047-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200050-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200052-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200057-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200059-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200060-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200063-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200066-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200069-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200072-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200080-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200088-25-BSI.js

NIM

63200089

63200090

63200096

63200099

63200101

63200108

NAMA

putri agustin mega muria

tesalionika amelia

siti manowiyah

hikari ethania syailendra

sarah mauludi aranda

anisa ela fitriani

Presensi

92

92

100

100

100

100

TUGAS

85

80

49

86

84

85

UTS

98

86

94

100

94

98

UAS

94

84

86

100

96

98

GRADE AKHIR

A

A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200089-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200090-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200096-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200099-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200101-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63200108-25-BSI.js

